
Zarządzenie Nr 64a/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie wprowadzenia  

,,Instrukcji postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń biurowych                     

w budynku Urzędu Gminy Krasnosielc”.  

 

 

 Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

( Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ), art. 24 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. 

 

       W ,,Instrukcji postępowania z kluczami oraz zabezpieczania pomieszczeń biurowych                        

w budynku Urzędu Gminy Krasnosielc”, stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 9/2023               

Wójta Gminy Krasnosielc z dnia 1 marca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany:  

 

§ 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: Otwarcia budynku Urzędu po porze nocnej dokonują 

sprzątaczki na podstawie zakresu obowiązków, pomiędzy godziną 7:15 a 7:30. 

       

§ 2. 

 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2025 r.   

 

  

 

 

                                                                                                            WÓJT 

                                                                                            /-/ Paweł Ruszczyński 


